2024年 9月 20日
       SAM 日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2024 年度 SAM 名古屋支部 10 月例会のご案内

拝啓 初秋の候 会員の皆様 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、10月例会ではインダストリアルデザイナーで有限会社木村デザイン研究所

チーフ･デザイン･オフィサー 木村 徹 様より「商品戦略の実勢においてデザインの重要

性について」のテーマでお話を伺います。是非ともご出席を賜りますよう よろしくお願

い申し上げます。                                                          敬具

記

◆日  時：2024年 10 月 15 日（火曜日）12:00 ～ 15:00 (食事付きです)

 【Zoomミーティング参加の方】

     https://zoom.us/j/5221559787?pwd=t1QZDyHx7ITwpbrMKx1cKdpa6MLY5U.1

ミーティング ID : 522 155 9787         パスコード : 20241015

◆会場(お食事)：ガス燈(今池ガスビル 8 階) ※12 時からレストラン内にお席とお弁当

を用意してありますので、入口で「SAMの会」とお申し出ください。

        名古屋市千種区今池 1丁目 8-8   TEL：052-732-2944

  会場(講演会)：今池ガスビル会議室(サファイアルーム 7階) ※13 時 15分開始予定

        名古屋市千種区今池 1丁目 8-8   TEL：052-731-7670

◆講  師：有限会社木村デザイン研究所 チーフ･デザイン･オフィサー 木村 徹 様

    1973 年 3 月武蔵野美術大学造形学部産業ﾃﾞｻﾞｲﾝ学科工藝工業ﾃﾞｻﾞｲﾝ科卒業後、同年

ﾄﾖﾀ自動車工業株式会社入社。ｶﾘｰﾅﾊｰﾄﾞﾄｯﾌﾟのｵﾘｼﾞﾅﾙﾃﾞｻﾞｲﾝをはじめ数多くのﾃﾞｻﾞｲ

ﾝを手がける。ｸﾞｯﾄﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ賞など受賞も多数。初代ﾊﾘｱｰや愛知万博のﾄﾖﾀﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝで

公開され i-unit のﾃﾞｻﾞｲﾝもﾁｰﾑでまとめた。同社ﾃﾞｻﾞｲﾝ部長を経て、2005 年 4 月か

ら国立大学法人名古屋工業大学大学院工学研究科社会工学専攻/教授、名古屋工業大

学の国際自動車工学教育研究ｾﾝﾀｰ長、建築･ﾃﾞｻﾞｲﾝ工学科の教育類長を務め、2012 年

4 月から川崎重工業株式会社ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ&ｴﾝｼﾞﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ(現ｶﾜｻｷﾓｰﾀｰｽ株式会社) ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞ

ﾝﾄ付、ﾁｰﾌ･ﾘｴｿﾞﾝ･ｵﾌｨｻｰを 5 年務め、2017 年 4 月から現職。

◆テ ー マ：「商品戦略の実勢においてデザインの重要性について」

◆会  費：3,000 円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

◆出欠の有無：2024年 10月 10日(木)までに下記 事務局にご連絡をお願いします。

【事務局】

メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則）

https://zoom.us/j/5221559787?pwd=t1QZDyHx7ITwpbrMKx1cKdpa6MLY5U.1
mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp